
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











143

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Opěrky zad, Opěrky pOd nOhy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Opěrka zad FELLOWES
• snižuje napětí udržením bederního zakřivení spodní části zad
• jemně tvaruje kontury těla pro zajištění maximálně vysokého pohodlí
• vzdušná síovaná látka pro osobní pohodlí
• jednoduchý způsob fixace k libovolné židli
• rozměry 460×366×120 mm

Obj. č.: 398078036501

515 Kč515 Kč

Opěrka pod nohy FELLOWES Ergonomics
• opěrka s výstupky, které masírují chodidla
• vhodná i pro bosé nohy
•  volně nohou nastavitelný úhel sklonu podložky 

napomáhá zlepšení krevního oběhu
•  pevná elegantně tvarovaná konstrukce pomáhá 

předcházet bolestem kříže
• výška opěrky nastavitelná ve dvou pozicích
• protiskluzové gumové podložky
• rozměry 74×448×380  mm

Obj. č.: 398084812170

445 Kč

Opěrka pod nohy FELLOWES Compact Foot Rocker
• propracovaná podložka pod nohy
• doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA
• ergonomické výstupky masírují chodidla
• zlepšuje krevní oběh a snižuje únavu nohou
• dvě polohy nastavení výšky – 65 a 95 mm
• plynule nastavitelný úhel naklonění
• snadný přenos a uskladnění
• rozměry 134×448×330  mm 

Obj. č.: 398088024001

Ergonomická opěrka zad FELLOWES
• ergonomicky navržená opěrka zad
•  snižuje napětí a pomáhá udržovat správné držení těla
•  síovaný materiál se dokonale přizpůsobí tvaru těla
•  prodyšný materiál zvyšuje komfort užívání
•  speciální tlakové opěrky z paměové pěny
•  upínací systém umožňuje instalaci na téměř  

jakoukoliv kancelářskou židli
• nastavitelná výška
• rozměry 505×440×150 mm

Obj. č.: 398078029901

745 Kč

Opěrka pod nohy FELLOWES Refresh
• pomáhá zmírnit stres a osvěží unavené nohy
• ventilační otvory umožňují proudění vzduchu
• plynulé nastavení úhlu náklonu až do 22°
• nastavení výšky ve dvou polohách 95 a 135 mm
• rozměry 108×456×335

Obj. č.: 398088066001 675 Kč675 Kč

595 Kč595 Kč

475 Kč475 Kč

Opěrka zad FELLOWES I-Spire
• inovativní design zajišuje správnou bederní oporu
•  moderní a stylový design se hodí do každé kanceláře  

a domácnosti
• pěnová výplň pro maximální pohodlí
•  prodyšná síovina zvyšuje osobní pohodlí
• nastavitelný pásek s přezkou
• rozměry 160x350x60 mm
• barva černá

Obj. č: 398078042301

NOVINKA

143.indd   126 7.4.2017   10:09:06



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




144

Opěrka pod nohy FELLOWES Climat CONTROL
• regulace teploty přizpůsobí teplotu a proud vzduchu našim potřebám
• 2 nastavení teploty příkon 125 W a 250 W nebo chlazení větrákem
• 3 nastavitelné úhly sklonu 5°, 14°, 20°
• 2 nastavitelné výšky 127 a 152 mm
• tepelná pojistka proti přehřátí
• automatické vypnutí po 8 hodinách ohřívání
• rozměry 150×415×246 mm

Obj. č.: 398088070901

Opěrka pod nohy FELLOWES Energizer
• inovativní pryžový masážní povrch snižuje stres a regeneruje unavené nohy
• nastavitelný úhel sklonu až 25°
• tvar opěrky pomáhá při získávání správné polohy těla
• možnost nastavení výšky: 100 , 135 a 165 mm
• rozměry 160×454×336 mm

Obj. č.: 398088068001

1.050 Kč1.050 Kč 1.150 Kč1.150 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Opěrky pOd nOhy

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Opěrka pod nohy FELLOWES Foot Rocker
•  doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické  

produkty FIRA
• lehká pro přenos i transport (složí se na plocho)
• opěrka s výstupky, které masírují chodidlo
• zlepšuje krevní oběh a snižuje únavu nohou
• 2 polohy nastavení výšky - 65 a 95 mm
• plynule nastavitelný úhel naklonění
• rozměry 136×495×305 mm

Obj. č.: 398088023901

Opěrka pod nohy  
FELLOWES MICROBAN Office Suites
•  povrch opěrky je z antibakteriálního povlaku MICROBAN, 

který zabraňuje rozšiřování mikroorganismů
• povlak MICROBAN se nesmyje a je stále aktivní
• plynule nastavitelný úhel naklonění
• 3 nastavitelné výšky opěrky
• možnost uzamčení polohy
• rozměry 108-146×445×330 mm

Obj. č.: 398088035001

Opěrka pod nohy FELLOWES Ultimate
•  doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA
•  povrch opěrky je z antibakteriálního povlaku MICROBAN, který zabraňuje rozšiřování 

mikroorganismů
• nastavitelný úhel sklonu a výšky ve 3 polohách - 100, 135, 165 mm
• rozměry 110×455×335 mm

Obj. č.: 3980880670

745 Kč745 Kč

699 Kč699 Kč

Opěrka pod nohy FELLOWES I-Spire™ 
• inovativní konstrukce snižuje napětí a únavu nohou při práci
• moderní a stylový design, který sluší každému interiéru
• protiskluzový gumový povrch podnožky
• snadná montáž bez nutnosti použití nářadí
• rozměry 95×440×295 mm

Obj. č.: 398089361701

845 Kč845 Kč 1.190 Kč1.190 Kč

144.indd   127 7.4.2017   10:09:09




